РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Мишкинский район

                                                  ВАРЛАКОВСКИЙ сельсовет

администрация ВАРЛАКОВского СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 февраля   2015 года № 5
 с.Варлаково

     О внесении дополнений в распоряжение от 22 декабря 2014 года № 17
 «Об осуществлении функций главного администратора доходов и главного администратора источников  финансирования дефицита бюджета Варлаковского сельсовета»

В целях реализации полномочий администратора доходов бюджета Варлаковского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Варлаковского сельсовета, на основании статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 35 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района Курганской области – главный администратор доходов, Администрация Варлаковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. В  приложение  5 «Перечень  главных администраторов доходов и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Варлаковского сельсовета» внести  изменения:

1.1 . Дополнить следующий код бюджетной классификации:

 099 116 900 50 10 0000 140  «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на главного специалиста Администрации Варлаковского сельсовета.
      Глава Варлаковского сельсовета                                              А.С.Репин
Заболотнева Н.К.
27372

Разослано по списку (см. на обороте)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Варлаковского сельсовета

     О внесении дополнений в распоряжение от 22 декабря 2014 года № 17

 «Об осуществлении функций главного администратора доходов и главного администратора источников  финансирования дефицита бюджета Варлаковского сельсовета»

от 12 января 2015 года № 1

Разослано по списку:  1.Библиотека-1

                                      2.Прокуратура района-1

      3.Казначейство-1

4.в дело-1

Заболотнева Н.К.

27372
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Варлаковского сельсовета

О внесении дополнений в распоряжение

          Администрации Варлаковского сельсовета от 22 декабря 2014 года № 17
«Об осуществлении функций главного администратора доходов и главного администратора источников  финансирования дефицита бюджета Варлаковского сельсовета»

от 12 января  2015 года № 1
ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист

Администрации Варлаковского сельсовета                                                  Н.К. Заболотнева.

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:

Главный специалист

Администрации Варлаковского сельсовета -1                                               Митченко Г.А.